tóföiab€íl 1813-ban 230 köblös tavaszi y 196  

köblös őszi vetés használtatott:   

15f. .  Csomor J°..! 	EyQP
e A kocsmabérlés jelentöségére  

az  1820:' évi birói számadás alapján ki3vetkez~ 

tethetünk "Csaplár. Gergely János lukrumot  

adott be 611 mond hatszáztizenegy forintot":  

164 A Harsényi rer,0 egyházközség Ajándékozáiii KönyveT 

KiRefliEgyh Irattiriban és Osomor Js i";tV 

56.#.57Tei, valimint Dávid Gyula: A nagyharsányi 

e*TreforMT egyházközség története: 

totta es kiadta:  Dávid  Gyula/ Nagyvárad, 1902T